
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 80η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2587/2015 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 10/12/2015,  ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 13:15µ.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 240031/09-12-2015 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη 
της, στις 09/12/2015. 
Η Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

 
Θέµα 1

ο εκτός ηµερησίας διατάξεως 

Έγκριση τροποποίησης σύµβασης µεταφοράς µαθητών σύµφωνα µε το υπ’αρ. πρωτ. οικ 
238972/08-12-2015 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας  
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Νερούτσου Μαρία 

• Λεβέντη Αγγελική 

• Μεθυµάκη Άννα 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέµατος µε τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. Πέππα, ο οποίος 
ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

– Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) 
2. Τον Ν. 2286/95 «Περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» 

(ΦΕΚ 19/Α/95) 
3. Το Ν.2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους» 

ΑΔΑ: 7ΦΒ97Λ7-ΡΜΓ



4. Το Ν.4250/2014 «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νοµικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του ∆ηµοσίου Τοµέα – Τροποποίηση ∆ιατάξεων του π.δ. 
318/1992 (Α’161) και λοιπές ρυθµίσεις» (ΦΕΚ Α’ 74/26-03-2014) 

5. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 
93/14-04-2014) 

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

7. Το Ν. 4274/2014 «Ρυθµίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού ∆ικαίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
147/Α’/14.07.2014) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 49 µε θέµα: «Μεταφορά µαθητών 
δηµοσίων σχολείων»  

8. Το Ν. 4286/2014 «Γενικές διατάξεις για τη δηµιουργία συστήµατος αµοιβών νοσοκοµείων − 
σύσταση και καταστατικό της εταιρείας µε την επωνυµία «Εταιρεία συστήµατος αµοιβών 
νοσοκοµείων ανώνυµη εταιρεία» − Προσαρµογή στο Εθνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ 
της επιτροπής της 26ης Νοεµβρίου 2012 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 194/Α’/19.09.2014) και ιδίως τις διατάξεις του ΜΕΡΟΥΣ Γ’, Άρθρου 
∆εκάτου Εβδόµου µε θέµα: «Μεταφορά µαθητών δηµοσίων σχολείων»  

9. Το π.δ. 118/07 «Κανονισµός προµηθειών ∆ηµοσίου (Κ.Π.∆.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
10. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 
11. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισµός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
12. Την υπ’αρ. 29261/23-7-2014 ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ εγκύκλιο µε Α∆Α: ΩΗΥΒΝ-7ΨΤ και θέµα 

«Μεταφορά µαθητών σύµφωνα µε το άρθρο 49 του ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α’) “Ρυθµίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού ∆ικαίου και άλλες διατάξεις”» 

13. Την υπ’αρ. 34232/11-09-2014 εγκύκλιο (Αρ. 51) του Υπ. Εσωτερικών µε θέµα: « Μεταφορά 
µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης», σύµφωνα µε την οποία «η 
Περιφέρεια δύναται, κατά παρέκκλιση των κείµενων διατάξεων, να προσφύγει σε διαδικασία 
µε διαπραγµάτευση µε τους ίδιους όρους ή µε τροποποιηµένους όρους είτε για οµάδες 
δροµολογίων είτε για µεµονωµένα δροµολόγια.» 

14. Την υπ’αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) µε θέµα «Μεταφορά µαθητών 
δηµόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», η οποία τροποποιήθηκε µε την υπ’αρ. 32807/01-
09-2014 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β’ 2375/05-09-2014)  µε θέµα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 
24001/11−6−2013 κοινής υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1449Β΄/14−6−2013)» και 
συµπληρώθηκε µε την υπ’αρ. 40701/11.10.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2561 Β΄ 11.10.2013) µε θέµα 
«Συµπλήρωση Της κοινής υπουργικής απόφασης υπ’αριθµ. 24001/11.6.2013» 

15. Την υπ’αρ. 52144/27-12-2013 εγκύκλιο µε Α∆Α: ΒΛΓΥΝ-ΗΣ2 και θέµα «∆ιευκρινίσεις επί της 
µεταφοράς µαθητών σύµφωνα µε την Κ.Υ.Α. αρ.24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β’) 

16. Την υπ’αρ. 393/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου (Α∆Α: ΒΛΓ17Λ7-ΚΥΨ) µε 
θέµα: «Έγκριση δωρεάν µεταφοράς µαθητών πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης» σύµφωνα µε 
την οποία αποφασίστηκε να ενταχθούν όλοι οι µαθητές της Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης στη 
∆ηµόσια Σύµβαση 

17. Την ύπ άριθµ. 120/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου για την έγκριση 
σκοπιµότητας για την µεταφορά µαθητών σχολικού έτους 2015-2016 

18. Την ∆ιακήρυξη 8/2014 της Περιφέρειας Αττικής για την µεταφορά Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2014-2015 & 2015-
2016 (Α∆Α : ΒΙΙ97Λ7-Φ6Χ, Α∆ΑΜ: 14PROC002094132) 

19. Την ύπ άριθµ 93735/07-05-2014 (Α∆Α: ΒΙΥ17Λ7-52Κ)Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  
20. Την ύπ άριθµ 826/02-01-2015 (Α∆Α: ΩΒ3Ζ7Λ7-ΑΨ∆)Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  
21. Το γεγονός ότι µε την κοινοποίηση η σύµβαση θεωρείται συναφθείσα κατά τις διατάξεις της 

παραγράφου 1, άρθρου 24 του π.δ./118 (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
22. Το υπ’αρ. οικ 238972/08-12-2015  έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας µε συνηµµένο πίνακα, µε 

το οποίο αιτείται την τροποποίησης δροµολογίων µε τον συνηµµένο πίνακα. 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω 
 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά µε:  
 
Την έγκριση τροποποίησης σύµβασης µεταφοράς µαθητών, όπως ορίζεται στον παρακάτω 
πίνακα,  στο  υπ’αρ. οικ 238972/08-12-2015   έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας, πίνακα.

ΑΔΑ: 7ΦΒ97Λ7-ΡΜΓ



 

∆
ια
γ
ω
ν
ισ
τι
κ
ή

 

∆
ια
δ
ικ
α
σ
ία

 

A
/A

 ∆
ια
γ
ω
ν
ισ
µ
ο
ύ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Χ
Α
Ρ
Α
Κ
Τ
Η
Ρ
ΙΣ
Τ
ΙΚ
Α

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 
Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
ΙΣ
Η
Σ

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α

 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Ρ
ΙΝ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
∆
Ο
Τ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

  

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 
Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 
Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
ΙΣ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

10 

∆
ιε
θ
ν
η
ς
 ∆
ια
γ
ω
ν
ισ
µ
ο
ς
 

0
8
/2

0
1
4
 

3
8
5
 

Ν
Ο
Τ
ΙΟ
Υ

 Τ
Ο
Μ
Ε
Α

 

Κ
Α
Λ
Λ
ΙΘ
Ε
Α
Σ

 

 ΕΙ∆ΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙ
ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙ
Ο 
ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘ
ΕΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ 11: 

ΛΙΟΣΙΑ- 

ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΑ-

ΑΚΑΔΗΜΙ

Α 

ΠΛΑΤΩΝΟ

Σ -

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

20 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:5

5 

13:15 ΟΛΥΜ
ΠΟΣ 
ΕΞΠΡΕ
Σ 
ΓΡΑΦΕ
ΙΟ 
ΓΕΝΙΚ
ΟΥ 
ΤΟΥΡΙ
ΣΜΟΥ 

69,00 €  ΕΙ∆ΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Σ  

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 
ΙΛΙΟΝ - 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

26,0 3 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7:55 13:15 82,8 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση τροποποίησης σύµβασης µεταφοράς µαθητών, όπως ορίζεται στον παρακάτω πίνακα,  στο  υπ’αρ. οικ 238972/08-12-2015   έγγραφο 
της ∆/νσης Παιδείας, πίνακα. 

ΑΔΑ: 7ΦΒ97Λ7-ΡΜΓ



 

∆
ια
γ
ω
ν
ισ
τι
κ
ή

 

∆
ια
δ
ικ
α
σ
ία

 

A
/A

 ∆
ια
γ
ω
ν
ισ
µ
ο
ύ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Χ
Α
Ρ
Α
Κ
Τ
Η
Ρ
ΙΣ
Τ
ΙΚ
Α

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 
Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
ΙΣ
Η
Σ

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α

 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Ρ
ΙΝ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
∆
Ο
Τ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

  

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 
Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 
Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
ΙΣ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

10 

∆
ιε
θ
ν
η
ς
 ∆
ια
γ
ω
ν
ισ
µ
ο
ς
 

0
8
/2

0
1
4
 

3
8
5
 

Ν
Ο
Τ
ΙΟ
Υ

 Τ
Ο
Μ
Ε
Α

 

Κ
Α
Λ
Λ
ΙΘ
Ε
Α
Σ

 

 ΕΙ∆ΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙ
ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙ
Ο 
ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘ
ΕΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ 11: 

ΛΙΟΣΙΑ- 

ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΑ-

ΑΚΑΔΗΜΙ

Α 

ΠΛΑΤΩΝΟ

Σ -

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

20 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:5

5 

13:15 ΟΛΥΜ
ΠΟΣ 
ΕΞΠΡΕ
Σ 
ΓΡΑΦΕ
ΙΟ 
ΓΕΝΙΚ
ΟΥ 
ΤΟΥΡΙ
ΣΜΟΥ 

69,00 €  ΕΙ∆ΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Σ  

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 
ΙΛΙΟΝ - 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

26,0 3 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7:55 13:15 82,8 

 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

 

       Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Μοίρας Ιωάννης 

Νερούτσου Μαρία 

Λεβέντη Αγγελική 

Μεθυµάκη Άννα 

 

 

ΑΔΑ: 7ΦΒ97Λ7-ΡΜΓ


		2015-12-11T14:41:20+0200
	Athens




